

Testamenttiopas

Tule mukaan lopettamaan ympäristölle haitalliset valumat maalta mereen ja kasvattamaan vastuullisempaa sukupolvea Itämeremme suojeluun!

Minun mereni ry on meriharrastajien oma Itämerijärjestö. Edustamme koko kaksikielisen rannikkoseutumme asukkaita ja kesämökkiläisiä. Tunnumme meremme tilan ja sen muutokset, sillä olemme koko ajan sen kanssa tekemisissä.

Tällä hetkellä rannikkoseudulla näkyy se raskaus, mitä maalta merelle koituvat valumat aiheuttavat. Rannikkomme rehevöityy nopeasti etenkin kestävämmien maa- ja metsätaloustoimien, kuten laajojen ojituksen, vuoksi. Humus, hiili ja ravinteet kulkeutuvat maa- ja metsätaloukselta jokien ja vesistöjemme kautta Itämereen.

Rannikkoseudulla Itämereen kohdistuvaa raskautta lisää roskaaminen ja hulevedet. Suurena uutena tekijänä ovat myös vihreän siirtymän investoinnit, joille vasta laaditaan ympäristöhaittoja ennalta ehkäisevää sääntökirjaa. Nykyistä lainsäädäntöä on korjattava, jotta voimme minimoida näiden hankkeiden alueelliset vaikutukset biodiversiteettiin ja raskautukseen Itämerelle – investointien taloudellisista eduista tinkimättä.

EU:n ennallistamisasetuksen kansalliseen toimeenpanoon liittyvä lakiesitys annetaan eduskunnalle toukokuussa 2025. Toimeenpano edellyttää ennallistamistoimia Itämeren rannikkoseudullamme. Näiden toimien rahoitusta ja vastuutahoja ei kuitenkaan ole vielä ratkaistu.

Toimeenpano alueellisten ympäristöongelmien korjaamiseen puuttuu rannikkoseudultamme lähes tyystin – siksi rannikkoseutu tarvitsee nyt apuamme!

“Suomi on vesienhoitosuunnitelmien luvattu hautausmaa”, totesi Goldman Environmental Prize-palkinnon 2023 saaja **Tero Mustonen** [Osuuskunta Lumimuutoksesta](#) Minun mereni ry:n [paneelissa VENE 2024 -messuilla](#) Helsingin Messukeskuksessa. Lumimuutos on Suomen suurin yksityinen ennallistaja.

Minun mereni ry:n toiminta

Toteutamme Itämerityötämme kolmella eri tavalla:

- Verkostoitumalla eri meriharrastajien kanssa rannikkoseudulla.
- Osallistumalla Itämeren suojelutyöhön yksin ja yhdessä muiden toimijoiden kanssa.
- Kasvattamalla uusia sukupolvia, jotka suojelevat mertamme paremmin kuin me.

Olemme jo verkostoituneet usean eri toimijan kanssa toiminta-alueellamme ja tehostamme koko ajan verkostoamme rannikkoseudulla – varsinkin ruotsinkielisen väestön, ympäristöorganisaatioiden ja meriharrastajien kanssa Suomessa, Ahvenanmaalla ja Ruotsissa.

Toiminta-alueemme ja avustusten kohdistaminen



Käytämme lahjoituksiamme seuraavaan työhön:

- Toteutamme paikallista merensuojelutyötä itse päätuottajana, esimerkiksi Hangon Täktomträsketin suon ennallistaminen Täktominlahden rehevöitymisen lopettamiseksi.
- Olemme valmiit toimimaan osatuottajana kaikkien muiden toimijoiden hankkeissa, jotka ovat valmiit toteuttamaan hankkeita toiminta-alueellamme Itämeren hyväksi.
- Tuotamme kaksikielistä materiaalia Suomen kouluihin Itämeriopetuksen tueksi. Esimerkiksi Innostu Itämerestä! Känn Östersjön! -oppimisympäristön verkkoisivut tukevat Koulukinosta tilattavaa Minun mereni -elokuvaa ja piristävät koulujen Itämeri-opetusta.
- Osallistumme aktiivisesti Itämeren rannikkoseutumme hyvinvointiin liittyviin julkilauseumiin ja järjestämme paneeleita ja keskusteluita rannikkoseudun puolesta. Esimerkiksi SuomiAreenassa 24.6.2025 pidämme Vihreän siirtymän investoinnit Suomen Itämeren rannikkoseudulla -paneelin.
 - Pyrimme vaikuttamaan siihen, että rannikkoseutumme ympäristöhaittojen korjauksiin saadaan jatkossa selkeä järjestelmä, johon eri toimijat kutsutaan mukaan ja rahoitus sekä toimintavastuut osoitetaan selkeämmin kuin nyt. Luomme toimeenpanoille selkeät ohjeet!
- Osallistamme merikummejamme Itämeren suojelutyöhön, mikä tarjoaa toiminnallemme valtakunnallisen näkyvyyden.
- Perustajamme Ari Heinilän esimerkkien kautta, kuten vlogit ja elokuvat, innostamme ihmisiä meriharrastusten pariin ja löytämään itselleen merkityksellisiä tapoja Itämeren suojeluun.

Testamenttilahjoitus yhdistyksemme ja yhteisen Itämeremme hyväksi

Yksityishenkilö voi tehdä testamenttilahjoituksen yhdistyksellemme. Testamenttilahjoitus käytetään juuri siihen kohteeseen, jonka lahjoittaja itse haluaa määritellä. Alueellisesti voimme kohdistaa lahjoituksen Suomen Itämeren rannikkoseudun tarkkaan määrätyle maantieteelliselle alueelle. Pystymme yhdistämään paikalliset toimijat sovitun kehityshankkeen toteuttamiseen.

Ympäristökasvatuksen avustukset käytämme valtakunnalliseen kasvatustyöhömmme. Meriharrastajien kansanliikkeen rakentamisessa tarvitsemme varoja yleiseen viestintäämmme ja meriharrastajaverkoston kasvattamiseen. Lahjoitukset käytetään 100% konkreettisten Itämeren rannikkoseudun hyvinvointiin liittyvien hankkeiden toteutukseen.

Kun olet kiinnostunut testamenttilahjoituksen tekemisestä Minun mereni ry:lle, voit olla suoraan yhteydessä meihin, yhteystietomme ovat alla. Annamme mielellämme lisätietoja testamentin laatimisesta ja Minun mereni ry:n toiminnasta. Autamme sinua luottamuksellisesti ja maksutta myös testamenttiasiakirjan laatimisessa.

Minun mereni ry

Toiminnanjohtaja Karri Kivelä, 041 3179550, karri.kivela@minunmereni.fi

Hallituksen puheenjohtaja Ari Heinilä, 0400 300960, ari.heinila@gmail.com